

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Екатеринбургское муниципальное унитарное предприятие «Специализированная автобаза»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	76/122	76/122	0/0	63/103	13/19	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	104	20	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	32	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (полкласс) условий труда	Итоговый класс (полкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба материально-технического и транспортного обеспечения																						
1	Бухгалтер по первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий специалист по сопровождению деятельности полигонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А (3А)	Специалист по договорной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

работе																							
5	Мастер по ремонту транспорта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Аккумуляторщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Оператор моечной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А (8А)	Оператор моечной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А (8А)	Оператор моечной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (11А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А (13А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (13А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (13А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (13А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (13А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (моторист)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (19А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (моторист)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (21А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (21А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (21А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (21А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (21А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда (агрегатов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (27А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда (агрегатов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда (моторист)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда (гидравлических)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	систем)																						
31A (30A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда (гидравлических систем)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда (гидравлических систем)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Слесарь по шиномонтажным работам	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34A (33A)	Слесарь по шиномонтажным работам	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь-сборщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Художник-оформитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Полигон твердых бытовых отходов «Северный» пос. Крутой																						
40	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (42A)	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A (42A)	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (42A)	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (42A)	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов (полигонов)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (47A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов (полигонов)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (47A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов (полигонов)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (47A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов (полигонов)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (47A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов (полигонов)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Рабочий по благоустройству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

90A	Инженер-эколог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (90A)	Инженер-эколог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A (90A)	Инженер-эколог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Начальник отдела охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел кадров																						
94	Ведущий специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба безопасности																						
96A	Ведущий специалист службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (96A)	Ведущий специалист службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел закупок																						
100	Заместитель начальника отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по расчетам																						
101	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий специалист по расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел развития и оценки качества работы с потребителями																						
103A	Ведущий специалист отдела развития и оценки качества работы с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104A (103A)	Ведущий специалист отдела развития и оценки качества работы с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Главный специалист отдела развития и оценки качества работы с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108A (107A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A (107A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общий отдел																						

110	Главный специалист общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Старший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по связям с общественностью и средствам массовой информации																						
112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Заместитель руководителя пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Call-центр																						
114	Заместитель начальника call-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство																						
115	Помощник исполнительного директора по вопросам регионального оператора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																						
116	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел аналитики																						
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Специалист по контролю и учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел логистики																						
119	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Ведущий логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны труда																						
121	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Строительный отдел																						
122	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

(подпись)

Жижин В.И.

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника службы материально-технического и транспортного обеспечения

(должность)

(подпись)

Бартош П.Н.

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бердышева Ю.Б.

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)

представитель профсоюзного комитета
(должность)



Киреева К.А.
(Ф.И.О.)

21.09.2021
(дата)

специалист по охране труда
(должность)



Яхно А.В.
(Ф.И.О.)

21.09.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828
(№ в реестре экспертов)



Дусаев Шамиль Юсуфович
(Ф.И.О.)

13.08.2021
(дата)